
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64201/

Código da publicação: 64201

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 19:27:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo/Ano: 148941/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 888.515,20
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual “Aquisição de materiais de higiene, limpeza e itens de copa, visando a manutenção e higienização dos ambientes e o atendimento às demandas de 15 secretarias do
município de Amambai, por um período previsto de 12 (doze) meses”, tudo em conformidade das especificações descritas no Termo de referencia.
Resumo:
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DD68r6D3SIfiAJmx1ZbbJ32aIljxt2g71%2F1__3t2nh7T1WD61QTVNkcKf8Vi52WtPE581UMZwcPgrdQpS9naVQ6%2FAeR1GekMx5IjbjZLLFKo%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1973 Baixar

04/06/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1939 Baixar

04/06/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1895 Baixar

26/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1699 Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1695 Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1677 Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1676 Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1675 Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 693 Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 691 Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 690 Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 687 Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64201/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-higiene-limpeza-e-itens-de-copa-visando-a-manutencao-e-higienizacao-dos-ambientes-e-o-atendimento-as-demandas-de-15-secretarias-do-municipio-de-amambai-por-um-periodo-/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DD68r6D3SIfiAJmx1ZbbJ32aIljxt2g71%2F1__3t2nh7T1WD61QTVNkcKf8Vi52WtPE581UMZwcPgrdQpS9naVQ6%2FAeR1GekMx5IjbjZLLFKo%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc6ba56076f22fb775fe3f50414e19a9.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2897a802eb53e6202b43994cd842483c.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dc93f9dda931cc7cb5e9d92c7219f5d.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfc6405b9c57ded78050396bf36477bf.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a24142f63c498bdbd2e2fb2271fb618.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/085d40aeb1fd02b8a0d61069ac5d326a.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df394b4496c9552d87c0403bc3057a8.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53ac7a59a23931fc3855ec666219f0e0.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dff7d0f10d47adab42633f445a43fdc.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d83959f46f764831ed083680f2c8bc6.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34c8ac45dc3bd8f7c31161e79a902de3.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2e848bdb0dc601cf8c4db2a534c650a.pdf


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 105 Baixar

20/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1642 Baixar

20/03/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 59 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 569 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 462 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 456 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 440 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 439 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 422 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 417 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 416 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 415 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 414 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 385 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 384 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO Nº 27 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 425 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 419 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 409 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 403 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 377 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 404 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 376 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 375 Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/261b864c8659d515a4834571c07814a6.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea667a71602152367929f34116c4e82f.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c75c1cd8d81e30e4429bb0792620b164.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97c8c4ea01da82f470d9b559cf3d93ee.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8018761afca8986e78d9e8d9e4a73188.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f75eecbb145d498b16a914dc55fb51a7.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcccbbb42ed43284597ea0a305df3846.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c1ba66c305b8ff636f89be81b812d8f.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70186f39a64e88767ca842aa91213b40.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f153c915273047073b3e2023b32f6c6b.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aee72837d79ba1b02d753b5d2fdd3692.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db7dbc9ebe6c982a290c42d345f0e53d.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d585fb7412198c992ec06939e6d3497c.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/881fa8abb0b9ec8b1965611dfe84e2f3.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22b4a9c7ffea2d4d53254f938f511844.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe6611befb2245f26713a78043667150.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a074297d1e040f2bc131a597541e2cb2.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/390d37b0bf169815db627a0a706d17f1.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baf887d22da761cc3677e513f72cba8d.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b89ca534199dfc4bb7de529fd049a6a.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e4fb90a980873c40557822386df8be.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ef2b32a4c983a59b901f7720a58502d.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9dd8b867d108b4a42e8d2bf25f7374e.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/027ba10991dcb287553ed9a3f059850b.pdf


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 371 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 370 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 369 Baixar

13/02/2025 00:00:00NOTA DE EMPENHO Nº 368 Baixar

23/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 183-2025 Baixar

23/01/2025 00:00:00EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

23/01/2025 00:00:00Extrato do Termo de homologação Baixar

08/11/2024 00:00:00ERRATA Baixar

01/11/2024 00:00:00AVISO Baixar

01/11/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/409d8a1e47a70bf538ace6ae321cf2a8.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10b5fbaa7bd23c3a3be99e1c605ec0c6.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b852bfcfd809eb624a24c533f4e9ae9b.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44ebdfacdfe7ffb0bd2c1ba062cc4211.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76e54f4295111a6e84bf1f2d73714ce7.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89aa7ebfb5ea45b9aa33e0a80a19a6e6.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3142fb4c1f828ce8a6be9ced76cbad93.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/169dd3b0e9fc6e8dea941328c98a0dca.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c834b669f6d5243ac9c6504fc232cfb6.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79e0b050b2f5d9e7d990e7b25f35ee19.pdf

